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P51t FE R R RXT A OSB3R MEE
(2) T2
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RS IR TR YA OB,
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PALTE T A T X RSN EA OF R SRR X 172 ABFET-E M
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ERMRE S, BRAMENMNEBIETR,; (o) FERE MBI T-FHM I, RIfRF TR, it8
AR
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HE IR R IR

ARG A, LR E 2000 £ AXRA D EEANO RN OFETHE(PREEK) , #HF A ORI
ToFR X 2000 4R MR A OOAAREA O BT TR (HE %) .

(3)0 BHILT- K

0 HHILT-H =0 FHFET-H/0 ZHA O H x 1000%0

VLB AU AT S LFE T M R A AR (LR 4588 HEE 50 .

(4) FE BRI # 3 S FE BRUASE

FER M AL : BNIEFER MFE T30k SR B e, HEARXIT .

FAIEA i BIET R L = RESFERIET- AR BT AR x 100%
FERIFAL - $84 FhFERFET- B BIE 50K LBl R B HEF o

1.4 HEREETEH

2009 £ NI 161 M UEH A B4R TR, W & 31 A (K ), BIERAR 7567 77, S2EAQ
6% o A PRUENE B 2R SRR R B B AN B AT A5 B, AR HE 1T 3008 A T U5 SR 2 BT o 48 T i
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1.4.1 RERMEARER
£1-4-1 2009 FLE%RRNNREYNREFRFNHER
. FET-HE(1/10 1) 0 SHFET-H 0 S A AEAFEEH B o
BLait ) B-q (%) (% =100) HBI(% )
W5 At
&t 583.24 675.13 487.47 606. 28 107.81 1.59
R X 592.67 673.37 510.00 411.67 107.72 4.76
R X 584.21 682.95 480.60 492.65 107.71 1.34
L5 A 568.75 667. 69 463.98 995. 58 108. 04 1.37
sl
it 562.24 651.73 470.73 435.08 107.28 2.01
RE T 576.95 650.28 502.09 373.87 107.15 2.06
IR T 545.65 641.82 447.57 429.37 106. 85 2.01
FEER IR T 555.16 669. 82 437.00 563.74 108.24 1.90
®it
&it 594. 82 687.85 496. 83 674.72 108.02 1.37
RIS 604. 64 690. 89 516.04 431.34 108.02 4.52
s At 603. 33 702.92 497.35 517.16 108.05 2.32
I AT 573.97 666. 89 474.55 1118.71 107.98 1.17
1.4.2 smMsnThEAEH
1.4.2.1 ¥AHRTH
F1-4-2 2009 FEUPAFETRKETMLIEE
A Wl Wi R RE R
BFTR
(107) 43 " RiTESH o Bl RiESK o B4l RitEan
(%) (%) (%) (%) (%) (%)
<300 1 0.64 0.64 - - - 1 1.03 1.03
400 ~ 13 8.28 8.92 7 11.67 11.67 6 6.19 7.22
450 ~ 22 14.01 22.93 10 16.67 28.34 12 12.37 19.59
500 ~ 30 19.11 42.04 16 26. 67 55.01 14 14.43 34.02
550 ~ 31 19.75 61.79 7 11.67 66.68 24 24.74 58.76
600 ~ 46 29.30 91.09 16 26.67 93.35 30 30.93 89.69
650 ~ 6 3.82 94.91 2 3.33 96. 68 4 4.12 93.81
700 ~ 2 1.27 9. 18 - - 96.68 2.06 95.87
750 ~ 4 2.55 98.73 1 1.67 98.35 3 3.09 98.97
800 ~ 1 0.64 99.37 1 1.67 100.00 - - 98.97
900 ~ 1 0.64 100. 00 - - - 1 1.03 100. 00
St 157 100. 00 60 100. 00 97 100. 00
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1.4.2.2 0 %@tk

F1-4-3 2009 FEBMIOSARTEAEHRBI R

0 %4 A WO IR R e gt

FET-K - B4R BAESK - AW BHESK g FO KIEHH
a7 (%) (%) ' (%) (%) (%) (%)

0~ 43 27.39 27.39 25 41.67 41.67 18 18.56 18.56

300 ~ 56 35.67 63.06 20 33.33 77.00 36 37.11 55.67

600 ~ 31 19.75 82.81 11 18.33 93.33 20 20.62 76.29

900 ~ 6 3.82 86.63 3 5 98.33 3 3.09 79.38

1200 ~ 6 3.82 90.45 - 1.67 100. 00 5 5.15 84.53

1500 ~ 6 3.82 94.27 - - - 6 6.19 90.72

1800 ~ 6 3.82 98.09 - - - 6 6.19 96.91
2700 ~ 1 0.64 98.73 - - - 1 1.03 97.94

=3600 2 1.27 100.00 - - - 2 2.06 100.00

B 157 100. 00 60 100. 00 97 100.00
1.4.3 RAHSHTEH s,
1.4.3.1 #EAWWRESHH 0 EEHR

R1-4-4 EEEWERNSHLCTHL(%)

FE &R Mm% W ®

BRRELE A ait &t HE IR FEE &it K CaF FEE
BHRED: 11.80 12.73 23.41 27.60 18.63 5.59 4.97 6.25 5.48
HHRER 24.50 25.75 40. 47 44,38 41.95 15.38 15.06 14.77 16.48
HBXEER 40. 59 41.44 23.37 18.76 19. 86 50.70 54.57 49.99 47.05
S TR 13.81 11.94 7.45 3.61 9.95 17.48 15.20 20.25 16.71
B4R 4.10 3.36 1.46 1.28 4.12 5.21 4.73 4.94 6.11
Xkt 4.50 4.12 2.75 3.92 4.59 5.02 5.11 3.08 7.31
¥ 0.70 0. 66 1.10 0.45 0.89 0.63 0.35 0.71 0.85

£1-4-5 REARTEREIRSENBRSHACBL(%)
0

EEEN gi’j £ ggﬁ ORI ERE jjg iﬁ?i L

BRI UTEAY a i : TR L - -
B il bRl -~ % S5 G g BIR

Bit 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
%‘2&(?}?) BEBx 11.80 13.39 23.94 14.08 7.29 7.38 14.02 15.61 17.14 4.35
WX % (1) ERE 24.50 29.08 38.91 32.42 19.97 17.21 26.45 32.84 22.29 15.10
B (X)ER 40.59 47.12 34.90 42.12 45. 80 42.56 41.53 42.55 41.14 33.38
SETAERK 13.81 7.36 1.59 7.17 17.90 24.14 11.15 6.34 14. 86 17.10
M IAB 4.10 2.00 0.23 1.15 5.09 6.39 4.21 1.53 2.29 6.71
38 4.50 0.83 0.16 2.71 3.35 2.02 2.27 0.83 2.29 21.34
N 0.70 0.22 0.26 0.36 0.60 0.29 0.37 0.31 - 2.02
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